1'0 KOPIEJEK 50,

Do sprzedania

różne MEBLE i LUSTRO,
miło używane.

Marszałkowska, Nr 48, w bramie, pier-
wsze piętro od frontu. —15784—2-3

najęcia. N:-t Ś«iat. Ni
15877 — J HINZ.

5 Pm. Itayjsiicj Pożyczti g
PREMIOWEJ L

DRUGIEJ EMISSJI i;

odbędzie się w St. Petersbur- C[
gu dnia 1(13) Września 1878 j
roku i takową assekurowa0 r

można r

Przychodzą ds
8
5
9
8
9
2
9
f>
1
6
?

10

SełpłU* wiwMone od os. itt; c.ak palta letnie ad rs. 14; Palta z pacami
a4 rt. IB: Barnitiuy żakietowe ad rs. 22, Garnitury marynarkowe od rs. 20:
Tdnrki ecarne kaszmirowe od rs. 18; Fraki ;>■’ re. 18; Tużurki Angiełakie od